
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 25.06.2020. го, 
Обрађивач: ВС Пре, 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1393 
2 6 Ј М 2020 г о д и н е 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15) и извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/1393-15 од 25.06.2020. год., доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 

1. Извршити услугу ревизије трафостаница у ВК „Дивостин" на основу наведеног 
извештаја о стручној оцени понуда. 

2. У циљу извршења предметне услуге закључити Уговор са понуђачем „М1КАОО" д.о.о. 
Београд, који је доставио прихватљиву и најповољнију понуду за реализацију 
предметне услуге према критеријуму најнижа понуђена цена. 

3. Поступак јавне набавке у отвореном поступку реализоваће комисија одређена 
решењем бр. 03-2А393-3 од 19.05.2020. године најкасније до 31.07.2020. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама (СГ РС 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) а исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 
Крагујевац, шифра плана 621, извор финансирања "01" - буџет, по конту 4251. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем %>: . 03-2/1393-3 од 19.06.2020. 
године, израдила је конкурсну документацију бр. 03-2/1393-5 од 19.05.2020. године и 
позив за достављање понуде бр. 03-2/1393-6 од 19.05.2020. године и објавила их на 
Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и на интернет страници Министарства 
одбране \у\у\у.паћауке.т0с3.20у,г5. 

Број под којим је 
понуда завсдсна Назив или шифра понуђача 

Ј 5 
Понуђена 

цена за 
услугу 

(динара са 
ПДВ) 

Рок за 
извршење 

услуге 
(дана) 

Гарантни 
рок на 

извршену 
услугу 

(месеци) 

бр. 03-2/1393-8 
16.06.2020. год 

„М1КАБО" д.о.о. Београд, 
бр. понуде 38/2020 

од 06.06.2020. године 
185.400,00 4 60 

бр. 03-2/1393-9 
17.06.2020. год 

„Лозницаелектро" а.д. Лозница, 
бр. понуде П-8394 

од 16.06.2020. године 
321.000,00 5 60 

бр. 03-2/1393-10 
18.06.2020. год 

„ЕКЕКООЕЕ" а.д. Београд, 
бр. понуде 62-6/2020 
од 16.06.2020. године 

196.200,00 5 60 

бр. 03-2/1393-12 
19.06.2020. год 

„УАК" д.о.о. Тавник-Краљево, 
бр. понуде 60/2020^^83*= 

од 17.06.2020. Г О Д Ј ^ Р ^ 
85*222.000,00 

1— 

20 15 

р 



„ЕЛЕКТРОЕЛАН" д.о.о. 
бр. 03-2/1393-13 Крагујевац, 

198.000,00 5 60 19.06.2020. год бр. понуде183 
од 18.06.2020. године 

198.000,00 60 

- Понуде наведених понуђача отворене су дана 19.06.2020. године у 11.15 часова, о чему 
је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/1393-14 од 19.06.2020. године. 

- Отварању понуда присуствовао је представник понуђача „ЕЈ1ЕКТРОЕЈ1АН" д.о.о. из 
Крагујеваца, Бранко Јелић (бр Ј1К 005551760 ПУ у Крагујевцу). 

- Копија записника о отварању понуда уручена је присутном представнику понуђача 
лично а осталим понуђачима је достављена електронском поштом. 

- Понуда понуђача „М1КАБО" д.о.о. Београд, бр. понуде 38/2020 од 06.06.2020. године 
по укупно понуђеној цени 185.400,00 дин. са ПДВ-ом, је благовремена и одговарајућа 
- односно не садржи битне недостатке па је оцењена као ПРИХВАТЉИВА. 

- Понуда понуђача „Лозницаелектро" а.д. Лозница, бр. понуде П-8394 од 16.06.2020. 
године по укупно понуђеној цени 321.000,00 дин. са ПДВ-ом, је благовремена и 
неодговарајућа јер је понуђена цена виша од процењене вредности јавне набавке 
(300.000,00 дин. са ПДВ-ом) па је оцењена као НЕПРИХВАТЉИВА и као таква се 
ОДБИЈА. 

- Понуда понуђача „ЕНЕК.ООЕ1," а.д. Београд, бр. понуде 62-6/2020 од 16.06.2020. 
године по укупно понуђеној цени 196.200,00 дин. са ПДВ-ом, је благовремена и 
одговарајућа - односно не садржи битне недостатке па је оцењена као 
ПРИХВАТЉИВА. 

- Понуда понуђача „УАК" д.о.о. Тавник-Краљево, бр. понуде 60/2020 од 17.06.2020. 
године по укупно понуђеној цени 222.000,00 дин. са ПДВ-ом, је благовремена и 
неодговарајућа јер је понуђени рок извршења услуге (20 дана) већи од рока 
предвиђеног тачком 9.3. конкурсне докуменатције (5 дана) па је оцењена као 
НЕПРИХВАТЉИВА и као таква се ОДБИЈА. * 

- Понуда понуђача „ЕЛЕКТРОЕЛАН" д.о.о. Крагујевац, бр. понуде 183 од 18.06.2020. 
године по укупно понуђеној цени 198.000,00 дин. са ПДВ-ом, је благовремена и 
одговарајућа - односно не садржи битне недостатке па је оцењена као 
ПРИХВАТЉИВА. 

- На основу чињенице да су добијене три прихватљиве понуде стекли су се услови за 
доношење одлуке о додели уговора, сходно члану 107. Закона о јавним (СГ РС бр. 
124/2012,14/2015,68/2015). 

- Сходно наведеном, а у складу са члановима 105.-108. Закона о јавним набавкама (СГ 
РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и применом критеријума за вредновање понуда -
најнижа понуђена цена, на предлог комисије одлучено је да се у циљу извршења 
јавне набавке услуге: „Ревизија трафостаница у ВК „Дивостин"", додели Уговор 
понуђачу „МЖАОО" д.о.о. Београд, према следећем: 

Р. 
бр. Структура понуде Јединица 

мере Вредност 

1 Ревизија трафостаница у ВК „Дивостин" 
динара 

(саПДВ) 185.400,00 

2 Гарантни рок за извршену услугу месеци 60 

3 Рок извршења услуге дана 4 



- Упутство о правном средству: Против ове одлуке је могуће поднети захтев за 
заштиту права а у складу са члановима 148. и 149. Закона о јавним набавкама(СГ РС 

Доставити електронском поштом: 
^ „М1КАБО" д.о.о. Београд, е-таП гтгас1о@ћо1та11.гб 
^ „Лозницаелектро" а.д. Лозница, е-таИ Дпап$це@1ое1ек1го.со.гз 
Ј „ЕМЕКООЕГ" а.д. Београд, е-таП оШсе@епег§ое1.гз 
^ „УАК" д.о.о. Тавник-Краљево, е-таП уаг56@рН.гз 
^ „ЕЛЕКТРОЕЛАН" д.о.о. - Крагујевац, е-таП е1ек1гое1ап@т1б.гз 

Умножено у 1 (једном) примерку 
и достављено: 

бр. 124/2012, 14/2015,68/2015). 

МЧ/ПЈ 

- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 


